
 

1 / 7 

*crdux0097mir* 
CRDUX0097MIR 

 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, NERUDOVA 1, 779 00 OLOMOUC 
Sekce  stavební , územní odbor Olomouc 

 
Sp. Zn.: MO-SDO0638/15/Sj V Olomouci dne 27. října 2015 
Č. j.: DUCR-63892/15/Sj Telefon: +420 972 741 315 (linka 217) 
Oprávněná úřední osoba: Skopalová Jitka JUDr. E-mail: skopalova@ducr.cz 
 

O Z N Á M E N Í  
Z A H Á J E N Í  Ř Í Z E N Í  O  P O V O L E N Í  Z M ĚN Y  

S T A V B Y  PŘ E D  J E J Í M  D O K O NČ E N Í M  

Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah a stavby na dráze 
podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 19. října 2015 
žádost stavebníka Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, IČ 
70994234, adresa pro doručování: Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
o povolení změny stavby dráhy 

„Odstranění propadu rychlosti na trati Krnov – Šumperk, v úseku Bludov – Hanušovice (mimo) – 
Ramzová (mimo) – Jeseník (mimo)““ 

v rozsahu: 

TECHNOLOGICKÁ ČÁST 
Železniční zabezpečovací zařízení 
Staniční zabezpečovací zařízení 
 PS 30-28-01 Žst. Jindřichov na Moravě, úprava SZZ 
 PS 32-28-01 Žst. Branná, úprava SZZ 
 PS 34-28-01 Žst. Ostružná, úprava SZZ 
 PS 38-28-01 Žst. Horní Lipová, úprava SZZ 
Traťové zabezpečovací zařízení 
 PS 31-28-01 t.ú. Jindřichov - Branná, úprava PZZ a TZZ 
 PS 33-28-01 t.ú. Branná - Ostružná, úprava PZZ a TZZ 
 PS 35-28-01 t.ú. Ostružná – Horní Lipová, úprava PZZ a TZZ 
 PS 39-28-01 t.ú. Horní Lipová - Lipová Lázně, úprava PZZ a TZZ 
Silnoproudá technologie včetně DŘT 
Technologie transformačních stanic vn/nn 
 PS 34-13-01 Žst. Ostružná, trafostanice 22/0,4 kV 
 PS 38-13-01 Žst. Horní Lipová, trafostanice 22/0,4 kV 
 
STAVEBNÍ ČÁST 
Inženýrské objekty 
Kolejový svršek a spodek 
 SO 29-17-01 t.ú. Hanušovice – Jindřichov na Moravě, železniční svršek 
 SO 29-16-01 t.ú. Hanušovice – Jindřichov na Moravě, železniční spodek 
 SO 30-17-01 Žst. Jindřichov na Moravě, železniční svršek 
 SO 30-16-01 Žst. Jindřichov na Moravě, železniční spodek 
 SO 30-16-05 Žst. Jindřichov na Moravě, skalní zářezy v km 5,950 - km 6,250, vlevo 
 SO 31-17-01  t.ú. Jindřichov - Branná, železniční svršek 
 SO 31-16-01  t.ú. Jindřichov - Branná, železniční spodek 



 

2 / 7 

 SO 31-16-02  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, skalní zářezy v km 8,360 - km 8,410, vlevo 
 SO 32-17-01  Žst. Branná, železniční svršek 
 SO 32-16-01  Žst. Branná, železniční spodek 
 SO 33-17-01  t.ú. Branná - Ostružná, železniční svršek 
 SO 33-16-01  t.ú. Branná - Ostružná, skalní zářezy v km 13,440 - km 13,520, vpravo 
 SO 33-16-02  t.ú. Branná - Ostružná, skalní zářezy v km 14,650 - km 14,680, vlevo 
 SO 33-16-03  t.ú. Branná - Ostružná, skalní zářezy v km 16,650 - km 16,780  
 SO 34-17-01  Žst. Ostružná, železniční svršek 
 SO 34-16-01  Žst. Ostružná, železniční spodek 
 SO 35-17-01  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, železniční svršek 
 SO 35-16-01  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, železniční spodek 

SO 35-16-02  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, skalní zářezy v km 24,085 - km 24,220, vlevo 
 SO 36-17-01  odb. Slezský kámen, železniční svršek 
 SO 36-16-01  odb. Slezský kámen, železniční spodek 
 SO 37-17-01  t.ú. Slezský kámen - Horní Lipová, železniční svršek 
 SO 37-16-01  t.ú. Slezský kámen - Horní Lipová, železniční spodek 
 SO 38-17-01  Žst. Horní Lipová, železniční svršek 
 SO 38-16-01  Žst. Horní Lipová, železniční spodek 
 SO 39-17-01  t.ú. Horní Lipová - Lipová Lázně, železniční svršek 
 SO 39-16-01  t.ú. Horní Lipová - Lipová Lázně, železniční spodek 
Nástupiště 
 SO 31-16-01.1 t.ú. Jindřichov - Branná, zastávka Nové Losiny, nástupiště a přístup.cesty 
Železniční přejezdy a přechody 
 SO 30-16-04 Žst. Jindřichov na Moravě, úrovňové přechody pro pěší 
 SO 31-17-02 t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, železniční přejezd v km 6,516 
 SO 31-17-03 t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, železniční přejezd v km 6,965 
 SO 31-17-04 t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, železniční přejezd v km 7,329 
 SO 31-17-05 t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, železniční přejezd v km 7,793 
 SO 31-17-06 t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, železniční přejezd v km 7,937 
 SO 31-17-07 t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, železniční přejezd v km 11,128 
 SO 31-17-08 t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, železniční přejezd v km 11,838 
 SO 32-16-04 Žst. Branná, úrovňové přechody pro pěší 
 SO 33-17-02 t.ú. Branná - Ostružná, železniční přejezd v km 14,571 - zajištění rozhledu 
 SO 33-17-03 t.ú. Branná - Ostružná, železniční přejezd v km 15,290 
 SO 33-17-04 t.ú. Branná - Ostružná, železniční přejezd v km 15,813 
 SO 33-17-05 t.ú. Branná - Ostružná, železniční přejezd v km 16,966 
 SO 34-16-04 Žst. Ostružná, úrovňové přechody pro pěší 
 SO 35-17-02 t.ú. Ostružná - Slezský kámen, železniční přejezd v km 18,193 
 SO 35-17-03 t.ú. Ostružná - Slezský kámen, železniční přejezd v km 19,040 
 SO 37-17-02 t.ú. Slezský kámen - Horní Lipová, železniční přejezd v km 24,651 
 SO 38-16-04 Žst. Horní Lipová, úrovňové přechody pro pěší 
 SO 39-17-02 t.ú. Horní Lipová - Lipová Lázně, železniční přejezd v km 28,238 
Mosty, propustky, zdi 
             SO 30-19-01 Žst. Jindřichov na Moravě, propustek v km 6,393 

SO 31-19-01  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, železniční most v km 6,547 
SO 31-19-02  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 6,989 
SO 31-19-03  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, železniční most v km 7,261 
SO 31-19-04  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 7,598 
SO 31-19-05  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 7,697 
SO 31-19-06  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 7,814 
SO 31-19-07  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 7,950 
SO 31-19-08  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 8,507 
SO 31-19-09  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 8,664 
SO 31-19-10  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 8,793 
SO 31-19-11  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 8,869 
SO 31-19-12  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 9,267 
SO 31-19-13  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 9,448 



 

3 / 7 

SO 31-19-14  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 9,568 
SO 31-19-15  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 9,965 
SO 31-19-16  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 10,384 
SO 31-19-17  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 10,578 
SO 31-19-18  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 10,870 
SO 31-19-19  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, železniční most v km 10,984 
SO 31-19-20  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 11,414 
SO 31-19-21  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 11,637 
SO 31-19-22  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 11,905 
SO 31-19-23  t.ú. Jindřichov na Moravě - Branná, propustek v km 12,186 
SO 32-19-01  Žst. Branná,, propustek v km 12,582 
SO 33-19-01  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 12,922 
SO 33-19-02  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 13,213 
SO 33-19-03  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 13,570 
SO 33-19-04  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 13,701 
SO 33-19-05  t.ú. Branná - Ostružná, železniční most v km 14,053 
SO 33-19-06  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 14,322 
SO 33-19-07  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 14,602  
SO 33-19-08  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 14,802 
SO 33-19-09  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 14,979 
SO 33-19-10  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 15,339 
SO 33-19-11  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 15,522 
SO 33-19-12  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 15,743 
SO 33-19-13  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 16,110 
SO 33-19-14  t.ú. Branná - Ostružná, železniční most v km 16,397 
SO 33-19-15  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 16,568 
SO 33-19-16  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 16,777 
SO 33-19-17  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 17,264 
SO 33-19-18  t.ú. Branná - Ostružná, propustek v km 17,747 
SO 35-19-01  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, železniční most v km 18,369 
SO 35-19-02  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 18,617 
SO 35-19-03  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, železniční most v km 19,157 
SO 35-19-04  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 19,717 
SO 35-19-05  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 19,966 
SO 35-19-06  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 19,996 
SO 35-19-07  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 20,346 
SO 35-19-08  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 20,665 
SO 35-19-09  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, železniční most v km 21,172 
SO 35-19-10  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 21,601 
SO 35-19-11  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 21,827 
SO 35-19-12  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 22,063 
SO 35-19-13  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 22,348 
SO 35-19-14  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 22,539 
SO 35-19-15  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 22,774 
SO 35-19-16  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 23,104 
SO 35-19-17  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 23,375 
SO 35-19-18  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 23,532 
SO 35-19-19  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 23,725 
SO 35-19-20  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 23,986 
SO 35-19-21  t.ú. Ostružná - Slezský kámen, propustek v km 24,371 
SO 37-19-01  t.ú. Slezský kámen - Horní Lipová, propustek v km 24,753 
SO 37-19-02  t.ú. Slezský kámen - Horní Lipová, propustek v km 25,057 
SO 37-19-03  t.ú. Slezský kámen - Horní Lipová, železniční most v km 25,353  
SO 37-19-04  t.ú. Slezský kámen - Horní Lipová, propustek v km 25,665  
SO 37-19-05  t.ú. Slezský kámen - Horní Lipová, propustek v km 25,836 
SO 38-19-01 Žst. Horní Lipová, propustek v km 26,399 
SO 39-19-01  t.ú. Horní Lipová - Lipová - lázně, železniční most v km 26,902 



 

4 / 7 

SO 39-19-02  t.ú. Horní Lipová - Lipová - lázně, železniční most v km 27,351  
SO 39-19-03  t.ú. Horní Lipová - Lipová - lázně, železniční most v km 27,560 
SO 39-19-04  t.ú. Horní Lipová - Lipová - lázně, propustek v km 27,806 
SO 39-19-05  t.ú. Horní Lipová - Lipová - lázně, propustek v km 28,092 
SO 39-19-06  t.ú. Horní Lipová - Lipová - lázně, propustek v km 28,197 
SO 39-19-07  t.ú. Horní Lipová - Lipová - lázně, propustek v km 28,414 
SO 39-19-08  t.ú. Horní Lipová - Lipová - lázně, propustek v km 28,637 
SO 39-19-09  t.ú. Horní Lipová - Lipová - lázně, propustek v km 29,048 
SO 39-19-10  t.ú. Horní Lipová - Lipová - lázně, propustek v km 29,283 

Pozemní komunikace 
 SO 30-16-03 Žst. Jindřichov na Moravě, přístupové cesty pro cestující 
 SO 32-16-03 Žst. Branná, přístupové cesty pro cestující 
 SO 34-16-03 Žst. Ostružná, přístupové cesty pro cestující 
 SO 38-16-03 Žst. Horní Lipová, přístupové cesty pro cestující 
Trakčni a energetická zařízení 
Ohřev výměn (EOV) 
 SO 32-06-01 Žst. Branná, EOV 
 SO 34-06-01 Žst. Ostružná, EOV 
 SO 38-06-01 Žst. Horní Lipová, EOV 
Rozvody a přeložky VN, NN, osvětlení, DOO 
 SO 30-06-01 Žst. Jindřichov na Moravě, venkovní osvětlení 
 SO 30-06-02 Žst. Jindřichov na Moravě, kabelové rozvody 
 SO 30-06-03 Žst. Jindřichov na Moravě, přeložky silnoproudých rozvodů 
 SO 31-06-02 t.ú. Jindřichov - Branná, úprava přípojky PZZ v km 11,128 
 SO 32-06-02 Žst. Branná, venkovní osvětlení stanice 
 SO 32-06-03 Žst. Branná, kabelové rozvody 
 SO 32-06-04 Žst. Branná, přeložky silnoproudých rozvodů 
 SO 34-06-02 Žst. Ostružná, venkovní osvětlení stanice 
 SO 34-06-03 Žst. Ostružná, kabelové rozvody nn 
 SO 34-06-04 Žst. Ostružná, přeložky silnoproudých rozvodů 
 SO 38-06-02 Žst. Horní Lipová, venkovní osvětlení stanice 
 SO 38-06-03 Žst. Horní Lipová, kabelové rozvody 
 SO 38-06-04 Žst. Horní Lipová, přeložky silnoproudých rozvodů 
 SO 50-21-01 Ochrana drážních kabelů 
Vnější uzemnění 
 SO 34-06-05 Žst. Ostružná, uzemnění trafostanice 
 SO 38-06-05 Žst. Horní Lipová, uzemnění trafostanice 
 
Umístění stavby: 
k.ú. Pleče  
p.č. st. 96 – zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům Jindřichov č.p. 96  
p.č. st. 60 – zastavěná plocha a nádvoří – budova bez č.p./č.e. – doprava 
p.č. st. 61 – zastavěná plocha a nádvoří – budova č.p. 35 - doprava 
p.č. 579,  376/2, 483/1, 536/1, 536/3, 537/1, 537/2, 690/1, 690/2, 691, 891, 634, 483/2  – vše ostatní 
plocha, p.č. 342, 343, 354 – vše lesní pozemek, p.č. 596 – trvalý travní porost 
k.ú. Pusté Žibřidovice  p.č. 1608, 1603  – obě ostatní plocha  
k.ú. Vikantice  
p.č. 1492/3 – trvalý travní porost, p.č. 1925/1, 1927 – vodní plocha, p.č. 1942, 1943, 2007, 2029, 1648/6, 
1708, 1714/10, 1915/2, 2023/7 – vše ostatní plocha, p.č. 1485 – lesní pozemek 
k.ú. Nové Losiny  p.č. 2253 – ostatní plocha, p.č.2248/1 – vodní plocha   
k.ú. Branná u Šumperka  
p.č. st. 300 –zastavěná plocha a nádvoří – budova Branná č.p. 155 – doprava 
p.č. st. 449 – zastavěná plocha  nádvoří – budova bez č.p./č.e. - doprava 
p.č.st. 303 – zastavěná plocha a nádvoří – objekt bydlení Branná č.p. 156 
p.č. 2501, 2503, 2540, 2799, 3086, 3383, 2514, 3426, 2128, 2130/2, 2461, 2495, 2720, 2748, 2795, 2936, 
3012, 3328, 3354, 3363, 2127/2 – vše ostatní plocha  



 

5 / 7 

p.č. 558/1, 2685, 2714, 2797, 2798, 2873, 2979, 3356, 3364, 3413,  – vše lesní pozemek, p.č. 2493, 2500, 
2800, 3113 – vše vodní plocha, 3435 – trvalý travní porost  
k.ú. Ostružná  
p.č. st. 167 – zastavěná plocha a nádvoří – budova Ostružná č.p. 104 – doprava 
p.č. st. 374 – zastavěná plocha a nádvoří – budova bez č.p./č.e. – jiná stavba 
p.č. st. 230 – zastavěná plocha a nádvoří – budova Ramzová č.p. 335 – stavba pro  dopravu 
p.č. st. 376 – zastavěná plocha a nádvoří – budova bez č.p./č.e. – doprava 
p.č. st. 386 – zastavěná plocha a nádvoří – budova bez č.p./č.e. – jiná stavba 
p.č. 1008/7, 444/6, 935/3, 942/1, 991/1, 1140/1, 737/4, 932/5, 932/6, 1008/1, 1008/6, 1148, 398/5, 932/5, 
974/1, 974/2, 1307/8 – vše ostatní plocha, p.č. 396/2 – lesní pozemek  
k.ú. Horní Lipová  
p.č.st. 275 – zastavěná plocha a nádvoří – budova Horní Lipová č.p. 191 – jiná stavba 
p.č. st. 277 – zastavěná plocha a nádvoří – budova bez č.p./č.e. – jiná stavba 
p.č. st. 457 – zastavěná plocha a nádvoří –budova bez č.p./č.e. – stavba pro dopravu 
p.č. st. 278 – zastavěná plocha a nádvoří – budova Horní Lipová č.e. 40 – rodinná rekreace 
p.č. 1248/48, 1495/2, 1498/1, 1498/3, 1502/2, 1549/1, p.č. 1248/15, 1474/2, 1483/1, 1491, 1494, 1505/2, 
1522, 1524/3, 700/3, 1580/8, 1678, 973/2  – vše ostatní plocha, p.č. 1459/85, 1248/47 – lesní pozemek  
k.ú. Dolní Lipová 
p.č. 637, 1317/1, 1317/2, 2131/1, 2131/2, 2222/31, 2346, 681, 2162/2 – vše ostatní plocha, p.č. 1170/2 – 
vodní plocha 
 
Popis navržené změny: změna termínu dokončení stavby z 30.11.2015 na nový termín 31.12.2016 
z důvodu ukončení smlouvy o dílu se stávajícím zhotovitelem stavby a přípravy nového výběrového 
řízení na zhotovitele stavby.  

Na uvedenou stavbu vydal Drážní úřad stavební povolení č.j.: DUCR-26393/15/Sj. 

Dnem podání  bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), zahájeno řízení o povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Drážní úřad podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

o z n a m u j e  

účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům zahájení řízení o povolení změny stavby 
před jejím dokončením. Jelikož jsou Drážnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované změny stavby před jejím dokončením a stanovení 
podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě 
i ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy, nejpozději do 10 dnů následujících po dni doručení tohoto oznámení. K později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Toto oznámení musí být 
vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den vyvěšení se považuje za den jeho 
doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce Drážního úřadu. 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky k projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo 
právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu 
k pozemku nebo stavbě. Účastníci řízení ve svých námitkách uvedou skutečnosti, které zakládají jejich 
postavení jako účastníků řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený 
ve větě první tohoto odstavce, se nepřihlíží. 

Do podkladů žádosti o povolení změny stavby před jejím dokončením lze nahlédnout u Drážního 
úřadu, Sekce  stavební , územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc. 
 
 
 



 

6 / 7 

Okruh účastníků řízení je stanoven : 
podle § 109 písm.a) stavebního zákona: 
1. Stavebník Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, IČ 
70994234  
Zastoupený: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.,  Legionářská 1085/8,  77900 Olomouc 
 
podle §109 písm.b), c), d) stavebního zákona - vlastníci stavby na níž má být provedena změna, vlastníci 
dotčených pozemků a vlastníci práv odpovídajících věcnému břemenu k dotčeným pozemkům nebo 
stavbě na něm : 
1. České dráhy a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha, IČ 70994226 
2. Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106, Hradec Králové, IČ 42196451 
3. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno, IČ 70890013 
4. Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc, IČ 60609460, zastoupený Správa silnic 

Olomouckého kraje, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc, IČ70960399 
5. Obec Branná, 788 25 Branná č. 23, IČ 00302406 
6. KASTL Invest s.r.o., Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava, IČ 26879743 
7. Obec Jindřichov, 788 23 Jindřichov č. 78, IČ 00302741 
8. Miroslav Slavíček, Nové Losiny 154, 788 23 Jindřichov, nar. 8.3.1964 
9. Alena Slavíčková,   Nové Losiny 154, 788 23 Jindřichov, nar. 10.12.1964 
10. Obec Ostružná, 788 25 Ostružná č. 135, IČ 0063096 
11. Obec Lipová-lázně, 790 61 Lipová-lázně č. 396 
12. ZO OSŽ Železniční stanice Olomouc hl.n., Jeremenkova 103/23, 779 00 Olomouc, IČ 62351621 
13. Slezský kámen a.s., Josefa Hory 679/4a, 790 021 Jeseník, IČ 45192154, zastoupený insolvenčním 

správcem: Mgr. Ivo Šotek, Olomouc, Ostružnická 325/6, PSČ 77900  
14. RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
15. ČEZ Distribuce, a.s.,  Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
16. O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 
17. Vodovody a kanalizace Jesenicka a.s., Tyršova 248, 790 01 Jeseník 
18. ČD-telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 
19. TV CABLE s.r.o. , 8. května 498/35, 779 00 Olomouc, IČ 27828905 
20. Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, 10 00 Praha 
 
podle §109 písm. e), f) stavebního zákona - vlastníci sousedních pozemků, vlastníci staveb na sousedních 
pozemcích, vlastníci práv odpovídajících věcnému břemenu k sousednímu pozemku : 
pozemky v k.ú.:  
Pleče: p.č. 385/10, st.75, st.97, st.65, st.90, st.104, st.161, st.174, st.173, st.165, 586/7, 586/3, 586/4, 
586/5, 618/3, 618/1, 635/4, 656/1, st.158, 637, 639/3, st.157, 635/1, st.154, st.155, st.156, st.87/1, 633, 
st.255   
Pusté Žibřidovice : p.č. st.228  
Nové Losiny: p.č. st.266, st. 291, 3/1, 1583/2  
Ostružná: p.č. st.221, st.73, st.217/1, st. 217/2  
Horní Lipová: p.č. st.100, st.308, st. st. 52 
 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce.  Poslední den 
vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce 
Drážního úřadu. 
 

 

 

 

 Ing.  J iř í  Just  
ředitel  územního odboru Olomouc  

 



 

7 / 7 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 

Městský úřad Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice 
Obecní úřad Jindřichov, 788 23 Jindřichov č. 78 
Obecní úřad Vikantice, 788 25 Vikantice 131 
Obecní úřad Branná, 788 25 Branná 23  
Obecní úřad Ostružná, Ostružná 135, 788 25 Branná 
Obecní úřad Lipová-lázně, 7890 61 Lipová-lázně 396 
 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
Razítko   

 
Rozdělovník:  
 
Účastníci řízení:  
1.stavebník Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, IČ 
70994234, adresa pro doručování: Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
2. Slezský kámen a.s., Josefa Hory 679/4a, 790 021 Jeseník, IČ 45192154, zastoupený insolvenčním 
správcem: Mgr. Ivo Šotek, Olomouc, Ostružnická 325/6, PSČ 77900  
3.    Ostatní účastníci řízení veřejnou vyhláškou 
- Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc, úřední deska k vyvěšení – zde a zveřejnění na www.ducr.cz 
(elektronická úřední deska) podle § 25 odst.2 správního řádu 
- úřední deska k vyvěšení a podání zprávy Drážnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení: 
Městský úřad Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice 
Obecní úřad Jindřichov, 788 23 Jindřichov č. 78 
Obecní úřad Vikantice, 788 25 Vikantice 131 
Obecní úřad Branná, 788 25 Branná 23  
Obecní úřad Ostružná, Ostružná 135, 788 25 Branná 
Obecní úřad Lipová-lázně, 7890 61 Lipová-lázně 396 
 
Dotčené orgány: 

1.  Městský úřad Jeseník, Masarykovo nám. 167, 790 27 Jeseník 
2.  Městský úřad Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice 
3.  Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Lidická 56, 787 01 Šumperk 
4.  Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, ÚO Šumperk, Lidická 72A, 787 01 Šumperk 
5.  Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, K.Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník 
6.  Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,  ÚO Jeseník, U Bělidla 1/1258 790 01 Jeseník 
7. Policie ČR, Krajské ředitelství Olomouckého kraje, územní odbor Jeseník, dopravní inspektorát, 
Moravská 780/4, 790  14 Jeseník 
8.  Policie ČR, Krajské ředitelství Olomouckého kraje, územního odbor Šumperk, dopravní inspektorát,  
Havlíčkova 2913/8, 787 01 Šumperk 
9.   Obecní úřad Jindřichov, 788 23 Jindřichov č. 78 
10. Obecní úřad Vikantice, 788 25 Vikantice 131 
11. Obecní úřad Branná, 788 25 Branná 23  
12. Obecní úřad Ostružná, Ostružná 135, 788 25 Branná 
13. Obecní úřad Lipová-lázně, 7890 61 Lipová-lázně 396 
14. Městský úřad Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 
Spis 
 


		2015-10-27T12:40:06+0000
	Not specified




